
CENU APTAUJA NR. TNPz 2020/86 

Ūdens piegādes sūkņu sistēmas un cauruļvadu izbūve automātiskās laistīšanas sistēmai 

dabīgā zāliena futbola laukumam Mīlenbaha 34, Talsi, Talsu novadā 

 

INSTRUKCIJA PRETENDENTAM 

1. Iepirkuma priekšmets 

Iepirkuma priekšmets: Ūdens piegādes sistēmas sūkņu un cauruļvadu izbūve automātiskās 

laistīšanas sistēmai dabīgā zāliena futbola laukumam. 

Paredzamais līguma izpildes laiks: pēc līguma noslēgšanas 60 kalendārās dienas. 

Garantijas laiks: 24 mēneši no būvobjekta nodošanas ekspluatācijā. 

Darbu izpildes vieta: Mīlenbaha 34, Talsi, Talsu novads, LV3201. 

Kadastra nr. 88010130001  

 

Līgums ar šīs cenu aptaujas uzvarētāju tiks noslēgts, pēc šīs cenu aptaujas 

rezultātā noskaidrotā finansējuma apjoma, kas nepieciešams šo darbu veikšanai, 

pieprasīšanas, apstiprināšanas un saņemšanas Talsu novada pašvaldībā.  

 

2. Piedāvājuma iesniegšanas vieta 

Piedāvājumu var iesniegt, nosūtot pa e-pastu iepirkumi@talsi.lv līdz 2020. gada 8. oktobrim 

plkst.,15.00 

Kontaktpersona – Andris Krišjānis, Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas 

speciālists sporta jautājumos, tel.25438154, e-pasts: andris.krisjanis@talsi.lv. 

 

Piedāvājuma noformēšana: 

2.1. Piedāvājums jāiesniedz, aizpildot Pretendenta pieteikumu/finanšu piedāvājumu cenu 

aptaujai (1. pielikums), kā arī pakalpojums ir jāsniedz saskaņā ar aizpildītu tehnisko 

specifikāciju (2. pielikums). Finanšu piedāvājumā (Pielikums Nr.1) ir norādāma iekārtu 

piegādes un uzstādīšanas cena ar un bez PVN. 

2.2. Pretendentam jābūt pieredzei vismaz divu līdz trīs Ūdens piegādes sūkņu sistēmas un 

cauruļvadu izbūvē automātiskās laistīšanas sistēmas darbības nodrošināšanā pēdējo 3 (trīs) 

gadu laikā (2017., 2018., 2019. gadā un līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai). 

Apliecinājums no divu līdz trīs iepriekšējo pasūtītāju pozitīvām atsauksmēm.   

 

3. Piedāvājuma cena  

Piedāvājumam jābūt izteiktam euro bez PVN, atsevišķi jānorāda piedāvājuma cena ar PVN.  

 

 

4. Samaksas nosacījumi 

Visa līgumā paredzētā summa tiks samaksāta 15 dienu laikā pēc pieņemšanas-nodošanas 

akta parakstīšanas. 

 

 

5. Rakšanas atļauja 

Uzsākot darbus pretendentam būvvaldē būs jāizņem  rakšanas atļauja. 

 

 

mailto:iepirkumi@talsi.lv
mailto:andris.krisjanis@talsi.lv


 

6. Informācijas sniegšana 

Visi jautājumi par iepirkuma priekšmetu un piedāvājumu iesniegšanas kārtību adresējami 

2.punktā minētai kontaktpersonai līdz piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām. 

 

7. Piedāvājumu iesniegšana, vērtēšana un lēmuma pieņemšana 

Piedāvājumus iesniedz, nosūtot uz e-pastu: iepirkumi@talsi.lv. Piedāvājumi, kas iesniegti 

pēc publikācijā norādītā termiņa, netiks vērtēti. 

8. Lēmums par cenu aptaujas izbeigšanu bez līguma slēgšanas 

Pasūtītājs var pieņemt lēmumu par cenu aptaujas izbeigšanu, neizvēloties nevienu 

piedāvājumu, ja cenu aptaujai netika iesniegti piedāvājumi, vai iesniegtie piedāvājumi 

neatbilda uzaicinājumā un tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām, kā arī citos 

gadījumos saskaņā ar Likumu. 

 

mailto:iepirkumi@talsi.lv

